
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 8.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 147 0 148 145 3
Разни вонпарнични
предмети

6 2 0 8 0 8Оставина по приговор

227 9 0 236 8 228Физичка делба

2 3 0 5 2 3
Регистрација на
политички партии и др

20 1005 0 1025 1005 20Заверки

314 63 0 377 54 323
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 1 0 1 0 1Оставина

95 15 0 110 12 98Замолници

665 1245 1910 1226 684Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

16 27 0 43 30 13
Приговори против
неправилности при
извршување

7 1 0 8 2 6Против  извршување

3 1 0 4 0 4
Извршување по закон за
семејство

2 6 0 8 7 1Издавање дозволи

28 35 63 39 24Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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5 0 0 5 0 5Разни парнични предмети

4951 301 0 5252 114 5138Работни спорови

630 80 0 710 10 700Семејни спорови

581 31 0 612 14 598Трговски спорови

343 6 0 349 6 343Стечај

2062 153 0 2215 45 2170
Платни налози по
приговор

7 0 0 7 1 6Ликвидација

810 37 0 847 15 832Имотни спорови

1316 62 0 1378 21 1357Облигациони спорови

0 3 0 3 0 3Платен налог жалби

2324 110 1 2433 70 2363Парнични-мала вредност

13029 783 13811 296 13515Вкупно - вид на предмет 1

13722 2063 15784 1561 14223Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

129 172 0 301 206 95
Предмети од  судска
упрaва

0 1 0 1 1 0
Доверливи предмети во
судска управа

129 173 302 207 95Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2 0 3 2 1
Слободен пристап до
информации
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2 1 0 3 3 0
Евиденција на преставки
и поплаки

3 3 6 5 1Вкупно - вид на предмет 0

132 176 308 212 96Вкупно - област 0

13854 2239 16092 1773 14319Вкупно 1
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